

RFC emisor:GAJA890507245

Nombre emisor:JOSE ADRIAN GARCIA JAIME

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:2A0DCF37-0949-4E07-92EC-680CE14E93D1

No. de serie del CSD:00001000000719800069

Código postal, fecha y hora de emisión:42000 2026-04-30 16:56:36

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82101701		15.5	H87	Pieza	362.07	5,612.085000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	M2 LONA IMPRESIÓN CON BASTIDOR INSTALACIÓN Y RETIRO. (SIN LIMITE DE TEXTO COLOR E IMAGEN). M2 IMPRESIÓN SOBRE LONA BACK DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE 5m x 3.10m QUE INCLUYA BASTIDOR. COBAEH/CII-AD/12/2026				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,612.085000	Tasa	16.00%	897.933600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		1	E48	Unidad de servicio	3,200	3,200.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	INSTALACIÓN Y RETIRO EN UN RADAR DE 41 A 60KM EN IXMIQUILPAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,200.000000	Tasa	16.00%	512.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		15.5	H87	Pieza	362.07	5,612.085000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	M2 LONA IMPRESIÓN CON BASTIDOR INSTALACIÓN Y RETIRO. (SIN LIMITE DE TEXTO COLOR E IMAGEN). M2 IMPRESIÓN SOBRE LONA BACK PARA EL TEATRO HIDALGO DE 5m x 3.10m QUE INCLUYA BASTIDOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,612.085000	Tasa	16.00%	897.933600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		1	E48	Unidad de servicio	3,200	3,200.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	INSTALACIÓN DE UN RADAR DE 41 A 60KM. INSTALACIÓN Y RETIRO EN IXMIQUILPAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,200.000000	Tasa	16.00%	512.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		0.3	H87	Pieza	332.797	99.839100		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	M2 TROVICEL DE 3MM IMPRESIÓN CON CINTA PARA ADHERIR. (SIN LIMITE DE TEXTO COLOR E IMAGEN). M2 IMPRESIÓN A UNA CARA SOBRE FIRME PARA PODIUM Y PEBETERO DE 50 cm x 30cm QUE INCLUYA CINTA PARA ADHERIR AL REVERSO(UN DISEÑO IMPRESO HORIZONTAL Y EL OTRO VERTICAL)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.839100	Tasa	16.00%	15.974256
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		5	H87	Pieza	517.24	2,586.200000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	M2 MDF LAMINADO CON VINIL IMPRESIÓN 3MM (SIN LIMITE DE TEXTO COLOR E IMAGEN). M2 IMPRESIÓN SOBRE FIRME DE ZONA DE 80cm x 50cm A DOBLE CARA CON DOS BASES DE 40 CENTIMETROS (20CM PARA SOSTENER EL LETRERO Y 20cm DE AGARRADERA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,586.200000	Tasa	16.00%	413.792000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		31	H87	Pieza	362.07	11,224.170000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	M2 LONA IMPRESIÓN CON BASTIDOR INSTALACIÓN Y RETIRO. (SIN LIMITE DE TEXTO COLOR E IMAGEN). M2 IMPRESIÓN SOBRE LONA BACK DE INAUGURACIÓN DE 10m x 3.10m QUE INCLUYA BASTIDOR. (DEBE IR SOBRE UNA BASE CON ALTURA DE UN METRO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,224.170000	Tasa	16.00%	1,795.867200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		1	E48	Unidad de servicio	4,050	4,050.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	INSTALACIÓN EN UN RADAR DE 61 A 80KM. INSTALACIÓN Y RETIRO EN IXMIQUILPAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,050.000000	Tasa	16.00%	648.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101701		20	H87	Pieza	13.36	267.200000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PZA PAPEL CARTONCILLO GRUESO 1/4 DE CARTA IMPRESIÓN A DOS CARAS QUE INCLUYA PORTAGAFETE Y CORDÓN. (SIN LIMITE DE TEXTO COLOR E IMAGEN ACABADO MATE O BRILLANTE). PZA IMPRESIÓN GAFETES EN CARTONCILLO GRUESO DE 1/4 DE CARTA FRENTE Y VUELTA QUE INCLUYA PORTA GAFETE CON CORDÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	267.200000	Tasa	16.00%	42.752000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 35,851.58

RFC emisor:	GAJA890507245	Folio fiscal:	2A0DCF37-0949-4E07-92EC-680CE14E93D1
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00% \$ 5,736.24
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 41,587.82

Sello digital del CFDI:
ZXs2VW+yRAkZRc6A1v6URbK1J4JuBDqjyQpeVqChEXDt4Zf9V0KYiwYEnXircV8X4FonGUOLZxwUgp77TN++XGh0a1ts74IQjcyIEDZaxcT/LgG5JSypP19XDwyOpEjkeltrZjK7ISNZLW2866Y+157w06UIF+CdYqfl8nbzHaXrxDnbcZrrqaLFmMslqDY6erj2RuP0T/BDF51RG1YsRH9NhCyHHFOT2NpvGCIJ04ZJ2biagloaLSQWIYxFOIqo9H0A+9y7jZmhflVaHC94rSo+bRgoanHMHVB+EtfrZrVDvCDGxB0qkeci1uzju6NVK3qhcgkYaldPGOH7oLWPgQ==

Sello digital del SAT:
XpIjiXZZXQ93XK3z9LzKfKjGWEv1SsSkXEriWYifMVppdf4o+hcBVLXP569D+svswYxtln4WaUOI+yZPnU2Dkug0nUk0OABMF3rJiNz/G2lNy/sv8RNJ2rkX1eXEK93/ghDK5gbgdXJq1zb2Mo2fii0I093Q8dCxqH5ACfLC9ERHjddheOmSctL2GFJOnhAsn3YjOUQ28c8c1eDfefjG6iwdp7HwpiPqyVAODBpRyKgPE79PNUNxSDE6+XXRyTdI6Kn3o6ZbjdpxR/Zxmz0e7Q+flUNXKgPsPJSDZywFflXW3RaWlxlVI5j8YmNvozJ8mxch9DewVJnpGncimuT4g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2A0DCF37-0949-4E07-92EC-680CE14E93D1|2026-04-30T16:57:54|SAT970701NN3|ZXs2VW+yRAkZRc6A1v6URbK1J4JuBDqjyQpeVqChEXDt4Zf9V0KYiwYEnXircV8X4FonGUOLZxwUgp77TN++XGh0a1ts74IQjcyIEDZaxcT/LgG5JSypP19XDwyOpEjkeltrZjK7ISNZLW2866Y+157w06UIF+CdYqfl8nbzHaXrxDnbcZrrqaLFmMslqDY6erj2RuP0T/BDF51RG1YsRH9NhCyHHFOT2NpvGCIJ04ZJ2biagloaLSQWIYxFOIqo9H0A+9y7jZmhflVaHC94rSo+bRgoanHMHVB+EtfrZrVDvCDGxB0qkeci1uzju6NVK3qhcgkYaldPGOH7oLWPgQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2026-04-30 16:57:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:GAJA890507245

Nombre emisor:JOSE ADRIAN GARCIA JAIME

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:AC706051-8077-454D-AD84-172A383F1B82

No. de serie del CSD:00001000000719800069

Código postal, fecha y hora de emisión:42000 2026-05-29 14:14:22

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82101701		1	E48	Unidad de servicio	5,896.44	5,896.440000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	36m2 lona impresión con ojillos (sin limite de texto color e imagen). Impresión sobre lonas de 6m x 3m que incluya ojillos de metal (una lona de emprendedores y otra de trajes típicos). CONTRATO COBAEH/CII-AD/12/2026				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,896.440000	Tasa	16.00%	943.430400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1	E48	Unidad de servicio	2,534.49	2,534.490000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	3m2 listón impresión con logos a una cara de (10cm x 10 cm) (sin límite de texto color e imagen) (un listón de emprendedores y 2 para trajes típicos).				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,534.490000	Tasa	16.00%	405.518400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 8,430.93

\$ 1,348.95

\$ 9,779.88

Sello digital del CFDI:

oN1Jba3Jh+RW3ImMUbuYUL5Hamqa2HU6Ofanre93VbXq279uwMhUZWAZIUQnK80dQTZ4YKpagoGohh5y9DfFTDg95vnjANnvPev2cMiKnU9SqXB+Q/w2DDebv468wz+ZoQTczfCZFq54RyoafbEzrkNcEKtVX4w3Cz3xIDv1uHbnhh0UI1rGCDRG50zIJfaveAANr88aEpYIj8H0YA31WtgBVlrsYDcZyxgzweeZxGFyO5ixVepyCZCO5FiaTY9Kq7oqY1VNTT9c/IX7v6ahgYIF0qC71WbHoq/vqbRotuamtE36H5wLTEvjuriBHlln+SCyVfKE4/jRhcgxMKGjaA==

Sello digital del SAT:

Bq6VIVvaldwDMZPN7NB6HFaXROrtFBHG48mkD5hvvrtRBohY74QLdhppH9eX49C+d0TNJUwHvM+Q6nFWXkBfgdoxWb5KrnBMPyTa2BowIE8uMcRb3zQG2OYTpvorzKkn9w0LIBpilrLqXofCO1Ga43GYhJWJ5k62iP/Kf81RN5RsOTdJ6OYdlWmYsU7/aSOeemwC1Bm5SB/wQi6QrSCT62W4sXBo/L6MX91RFU08hygLZWpMdlZktVeKduCcuTD4p3mQMTSE78rfAjrVQwnU0jE48+F3+nLcy/a5G9oL3vPcE2ww3o/Rxiu+p3AH7IZ3cahhQ+0RBHP2LTW1IXOBQQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AC706051-8077-454D-AD84-172A383F1B82|2026-05-29T14:14:44|SAT970701NN3|oN1Jba3Jh+RW3ImMUbuYUL5Hamqa2HU6Ofanre93VbXq279uwMhUZWAZIUQnK80dQTZ4YKpagoGohh5y9DfFTDg95vnjANnvPev2cMiKnU9SqXB+Q/w2DDebv468wz+ZoQTczfCZFq54RyoafbEzrkNcEKtVX4w3Cz3xIDv1uHbnhh0UI1rGCDRG50zIJfaveAANr88aEpYIj8H0YA31WtgBVlrsYDcZyxgzweeZxGFyO5ixVepyCZCO5FiaTY9Kq7oqY1VNTT9c/IX7v6ahgYIF0qC71WbHoq/vqbRotuamtE36H5wLTEvjuriBHlln+SCyVfKE4/jRhcgxMKGjaA==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2026-05-29 14:14:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

GAJA890507245

Nombre emisor:

JOSE ADRIAN GARCIA JAIME

RFC receptor:

CBE840902MQ5

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

1D6444B5-5AB3-4EA9-A908-C770CB677F4E

No. de serie del CSD:

00001000000719795667

Código postal, fecha y hora de emisión:

42000 2026-06-23 13:59:37

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	78.68	78.680000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	2 Impresiones sobre coroplast a dos caras de 60cm x 26.5cm; equivalente a 0.318 m2 por las dos impresiones. CONTRATO COBAEH/CII-AD/12/2026.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	78.680000	Tasa	16.00%	12.588800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	78.97	78.970000				Si objeto de impuesto.
Descripción	2 Impresiones sobre coroplast a dos caras de 57cm x 28cm; equivalente a 0.3192 por las dos impresiones.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	78.970000	Tasa	16.00%	12.635200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	23.23	23.230000				Si objeto de impuesto.
Descripción	5 Impresiones sobre papel vinil adherible acabado brillante a una cara de 10cm x 22cm (Un diseño del 100 dos diseños del 200 y dos diseños del 300) equivalente a 0.11m2 por las cinco impresiones.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.230000	Tasa	16.00%	3.716800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	96.10	96.100000				Si objeto de impuesto.
Descripción	2 Impresión sobre papel vinil adherible acabado brillante a una cara de 35cm x 65cm; equivalente a 0.455 m2 por las dos impresiones.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.100000	Tasa	16.00%	15.376000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	59.14	59.140000				Si objeto de impuesto.
Descripción	1 Impresión sobre papel vinil adherible acabado brillante a una cara de 35cm x 80cm; equivalente a 0.28 m2.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.140000	Tasa	16.00%	9.462400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	89.76	89.760000				Si objeto de impuesto.
Descripción	1 Impresión sobre papel vinil adherible acabado brillante a una cara de 50cm x 85cm; equivalente a 0.425 m2.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.760000	Tasa	16.00%	14.361600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	E48	Unidad de servicio	2,948.22	2,948.220000				Si objeto de impuesto.
Descripción	1 Impresión sobre lona a una cara con ojillos de metal de 6m x 3m; equivalente a 18 m2.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,948.220000	Tasa	16.00%	471.715200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 3,374.10

\$ 539.86

\$ 3,913.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

GAJA890507245

Folio fiscal:

1D6444B5-5AB3-4EA9-A908-C770CB677F4E

Sello digital del CFDI:

Lsya8vXGNTp/5ioheaXfZWT639pbatXZrNNm5mlxHmEB8d9ukf3wxlei+7Oz7N8aA/4fni3+jxBA+EofM3P6jzifueA0/EalQ1DQspSogn0Aiz7wf3vzqwtyqEWS48dDgRUDn4Wmc58IJwRCgNn7Eq0O4kuXKfl6hrWCquYDi2PESs8qGldM5DAaWexPx0Tr8cfJ+6C4XeJqda3Ec8u2tPaqbSyALXv7oS+SZdS6Tcii1c9yS9YyFVPcb7tcfYwzSPZOzWnwYbcKdnO/18NmaKkDTgluthxsLYTBleMapkvzDbNtXBN1kKOhRkxeV3CdlZ2/YonV6cYhR3xYCzw==

Sello digital del SAT:

VyE/hRDIPe9bgzGVI6VxgWjPyxYG3a/ljbu1lp/b/6RZnaWeWi/L0322CcURZpXBw+ITjjurUg8OSRlrHuB90Gy9xkvQTOz+ubrKzet2Udlw2HxdXz9vps/hMkw+EhKGzE3uqnmUkRDDDbVvUfoKZpLXEOxIYqaFSbb03s0kXVbU/untSadFUs43FxlouXSwxFrzd3wVvYfqEuxl3P02DhAaxammenQuT2TDPGVOvsg1SsJNTElbf+ILtYnTcWiAWQpfrO+MaPLA0O6ewnjM0+8UdwHRAxu7FsFFhvyvZb5gJjsF5M0pGkRGplbmjuKsigg7qd8yDgjmD1WrHtav3w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1D6444B5-5AB3-4EA9-A908-C770CB677F4E|2026-06-24T13:59:59|SAT970701NN3|[Lsya8vXGNTp/5ioheaXfZWT639pbatXZrNNm5mlxHmEB8d9ukf3wxlei+7Oz7N8aA/4fni3+jxBA+EofM3P6jzifueA0/EalQ1DQspSogn0Aiz7wf3vzqwtyqEWS48dDgRUDn4Wmc58IJwRCgNn7Eq0O4kuXKfl6hrWCquYDi2PESs8qGldM5DAaWexPx0Tr8cfJ+6C4XeJqda3Ec8u2tPaqbSyALXv7oS+SZdS6Tcii1c9yS9YyFVPcb7tcfYwzSPZOzWnwYbcKdnO/18NmaKkDTgluthxsLYTBleMapkvzDbNtXBN1kKOhRkxeV3CdlZ2/YonV6cYhR3xYCzw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2026-06-24 13:59:59

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

